
Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

www.retech.com

INOX SPRAY

Objednací kódy:

Nerez ve spreji

Aplikace:

Inox Spray je produkt vyvinutý na základě nejnovějších poznatků z oblasti povrchových úprav dílů. Po aplikaci vytváří Inox Spray je produkt vyvinutý na základě nejnovějších poznatků z oblasti povrchových úprav dílů. Po aplikaci vytváří Inox Spray
souvislý, vysoce otěru odolný, vzhledově přirozený nerezový film (matný), který se vyznačuje vysokou odolností proti ko-
rozi a vysokým teplotám. Dokonale přilne ke všem kovům, ale i k dřevu, sklu a některým plastům. Rychle zasychá. Používá 
se na ochranu tepelně namáhaných součástí jako výfukové systémy automobilů, kryty strojů a strojních součástí, vany, 
potrubí, nádrže ale i na jiné vzhledově důležité plochy jako kovové zábradlí apod.

Vlastnosti: Výhody:
• Vysoce kvalitní antikorozní ochrana

• Vynikající odolnost vysokým teplotám

• Dokonalá přilnavost ke všem běžným 
materiálům

• Rychlé schnutí

• Souvislý film 

• Vysoká přilnavost 

• Chromový efekt

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Inox Spray RINS Sprej 400 ml 1 35000



Z
Á

K
L

A
D

N
Í 

N
Á

T
Ě

R
Y

 A
 O

C
H

R
A

N
N

É
 V

R
S

T
V

Y

Návod na použití:

1. Před aplikací produkt důkladně protřepte.

2. Místa aplikace musí být zbavena mechanických nečistot, mastnoty a vysušena.

3. Aplikujte INOX SPRAY na požadovaná místa.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Čas mezi aplikací jednotlivých vrstev 5-8 minut
Zaschnutí povrchu (na dotek) 10 minut
Zaschnutí pro manipulaci 20-25 minut
Úplné zaschnutí 24 hodin
Aplikační teplota 15 až 30 °C
Teplotní odolnost (-) -20 °C
Teplotní odolnost (+)* +230 °C, krátkodobě +300 °C

*zkouška ve vypalovací peci

Technická data:

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com


